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Vahvistetaan ja laajennetaan VYY:n 
yritysyhteistyötä 

VYY:n yritysyhteistyötä ei ole aiempina vuosina seurattu tai johdettu systemaattisesti, 
mikä on heikentänyt yhteistyön jatkuvuutta, vaikuttavuutta ja kehittämistä. Jotta 
yrityssuhteita voidaan hoitaa tavoitteellisesti ja pitkäjänteisesti, tulee yhteistyön 
muotojen, hinnoittelun ja seurantakäytäntöjen olla selkeitä, yhtenäisiä ja helposti 
hyödynnettävissä. 
Yritysyhteistyötä kehitetään hyödyntämällä aktiivisesti mediakorttia, jossa yhteistyön 
muodot, näkyvyysvaihtoehdot ja hinnasto ovat selkeästi esillä. Lisäksi rakennetaan ja 
lanseerataan monivuotinen yhteistyömalli, joka tarjoaa kumppaneille pitkäkestoisen ja 
johdonmukaisen yhteistyöpaketin (esimerkiksi näkyvyyttä tapahtumissa, verkkosivuilla 
ja muissa viestintäkanavissa). 
 

●​ Aloitetaan mediakortin hyödyntäminen 
●​ Tavoitellaan vähintään yhtä merkittävää pääyhteistyökumppania 
●​ Luodaan systemaattinen seurantamalli yrityssuhteiden ylläpitoon ja 

vaikuttavuuden arviointiin 
●​ Tavoitellaan yritysyhteistöitä, jotka tukevat VYY:n piirissä toimivien järjestöjen 

toimintaa 

 
VYY tukee opiskelijoidensa vaikuttavuutta ja 

hyvinvointia 
Opiskelijoiden hyvinvointi tarvitsee jatkuvaa huomiointia. Opiskelijoiden hyvinvointia 
tulee lisätä matalan kynnyksen päihteettömillä tapahtumilla, hyvinvointiviikoilla ja 
vaikuttamalla erillisissä foorumeissa esim YTHS:n, hyvinvointialueen ja yliopiston 
sidosryhmissä. Matalan kynnyksen  tapahtumien suunnitteluun ja toteuttamiseen 
varataan resursseja vuonna 2026. 
Opiskelijat ympäri Suomen, myös Vaasassa ovat olleet muutosten kohteena. 
Kaupunkikyselyn avulla kyetään seuraamaan opiskelijoiden tilannetta ja saatua dataa 
voidaan käyttää edunvalvontatyön tukena. Kyselyyn sisällytetään samat 
tutkimuskysymykset, kuin vuonna 2024 toteutetussa Opiskelijaystävällinen kaupunki 
-kyselyssä. Erityisesti asumisen ja toimeentulon kysymyspatteristoon tulisi kuitenkin 
lisätä ajankohtaisia kysymyksiä, koska opiskelijat ovat siirtyneet opintotuen 
asumislisälle ja asumistilanne Vaasassa on heikentynyt. 
Kyselyllä on mahdollista saada tärkeää tietoa opiskelijoiden tämän hetkisestä 
tilanteesta sekä muutoksista edelliseen kyselyyn verrattuna. Kyselyn tuloksilla voimme 
seurata opiskelijoiden tilanteen kehitystä ja konkreettisesti näyttää tämän hetkistä 
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tilannekuvaa tehdessämme vaikuttamistyötä niin kaupungissa, kuin valtakunnallisella 
tasolla.  
 
Yhdenvertaisuusjulistus on toimintaa ohjaava dokumentti ja se tarvitsee päivittämistä. 
Linjapaperista puuttuu yhdenvertaisuuden tavoitetilan määrittäminen Tähän kyetään 
vastaamaan luomalla yhdenvertaisuussuunnitelma, jonka tekemisessä osallistetaan 
edustajistoa. 
 
Eduskuntavaaleja 2027 varten VYY vaikuttaa aktiivisesti ja tekee edunvalvontaa 
tapaamalla vaalipiirin nykyisiä kansanedustajia ja piiritoimistoja. Tätä vaikuttamistyötä 
varten luodaan hyvissä ajoin vaaliohjelma, johon koostetaan VYY:n keskeiset tavoitteet 
ja kärkiteemat eduskuntavaaleissa 2027. Viestintä ja tietoisuuden luominen vaaleista 
aloitetaan hyvissä ajoin some-kanavissa. 

 
●​ Teetetään kattava kysely opiskelijoille vuoden 2024 Opiskelijaystävällinen 

kaupunki -kyselyn pohjalta. Tärkeimpinä tutkimuskysymyksinä asuminen, 
liikkuminen, työllistyminen ja toimeentulo. 

●​ Järjestetään matalan kynnyksen päihteetön tapahtuma vähintään kaksi kertaa 
vuoden aikana. 

●​ Luodaan VYY:lle yhdenvertaisuussuunnitelma. 
●​ VYY valmistautuu vuoden 2027 eduskuntavaaleihin tapaamalla vaalipiirin 

nykyisiä kansanedustajia ja piiritoimistoja, tukemalla vaikuttamistyötä luomalla 
hyvissä ajoin vaaliohjelman ja viestimällä vaaleista hyvissä ajoin some-kanavissa 

 

VYY:n opetuskeskeisen palautealustan 
kehittäminen 

VYY:n opetuskeskeiselle palautealustalle (musta lista) on määrä tehdä uudistus, jotta 
sen sisältö ja nimi tukisivat toivetta hyödyntää alustaa myös sovellettavaksi positiivista 
palautetta varten. Päämäärä on luoda käyttöön alusta, jonka kautta jäsenistö voi 
matalalla kynnyksellä pyytää apua ongelmatilanteisiin, viestiä epäkohdista 
opetuksessa sekä myös tuoda tietoon onnistumisia opetuksessa. Palaute toimisi myös 
työkaluna viedä viestiä akateemisille yksiköille siitä, mihin opiskelijat toivoisivat 
muutosta sekä toisaalta myös viestiä niistä seikoista, joita opiskelijat arvostavat. Siten 
saatu palaute toimisi pohjana tavata akateemisia yksiköitä aiempaa 
järjestelmällisemmin. 

●​ Palautealustan rakennetta pohditaan vastaamaan tarkoitusta ja se nimetään 
uudelleen. 
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●​ Palautealustan uudistuksesta viestitään jäsenistölle ulkoisen viestinnän keinoin 
sekä palautetempauksen muodossa. 

 

International committee -uudistus 
Kansainvälisten opiskelijoiden määrän lisääntyessä VYY:n tulee ottaa entistä paremmin 
huomioon kansainvälisten opiskelijoiden integraatio. Tavoittaakseen kansainväliset 
opiskelijat paremmin VYY perustaa kansainvälisen komitean. Sen avulla kansainvälisten 
opiskelijoiden tavoittaminen ja osallistaminen on helpompaa.  
 
Ideaalitilanne olisi se, että komiteassa olisi mahdollisimman monta KV-opiskelijaa, 
jolloin heidän tavoittaminen olisi helpompaa. Komiteasta voitaisiin myös tehdä 
henkilövalintoja tiettyihin toimielimiin, esim. ESAB:iin. Komitean avulla ja oikeanlaisella 
rekrytoinnilla KV-opiskelijoiden kokemat haasteet nousevat pintaan myös VYY:n 
hallituksen KV-vastaavalle parhaalla mahdollisella tavalla, jolloin hallitustyöskentely 
muuttuu tehokkaammaksi ja sulavammaksi. 
 
ESAB, eli Eunice Student Advisory Board työllistää kaksi opiskelijajäsentä kustakin 
jäsenyliopistosta. Nyt molemmat opiskelijat ovat olleet VYY:n hallituksen jäseniä. 
Toiminnan jatkuvuuden ja sujuvuuden vuoksi olisi tarkoituksenmukaista, että toinen 
jäsenistä olisi muualta kuin hallituksesta, esim. International committee:sta. Vuoden 
2026 hallituskaudesta alkaen, ESAB-edustukseen valitaan yksi edustaja hallituksesta 
hallituskauden ajaksi. Toiseksi edustajaksi valitaan  opiskelija VYY:n hallituksen 
ulkopuolelta (esim. International committeen jäsen) kahdeksi vuodeksi. Hallituksen 
ulkopuolinen jäsen valitaan aina parillisina vuosina, ja hallitukseen sidoksissa oleva 
jäsen valitaan vuosittain hallituksen järjestäytymisen yhteydessä. 

 
●​ Perustetaan komitea sekä luodaan komitealle selkeät raamit toiminnan 

tueksi 
●​ Rekrytoidaan komiteaan KV-opiskelijoita 
●​ Toteutetaan ESAB-edustuksen uudistus 

 

 

KV-käsikirjan pitäminen ajantasaisena, sekä sen 
vaikuttavuuden tarkastelu 

KV-käsikirja on luotu järjestöjen toiminnan tueksi vuoden 2025 aikana. Jotta se pysyisi 

Vaasan yliopiston ylioppilaskunta 
Opiskelijan asialla jo vuodesta 1968. 

 
Puuvillakuja 8, 65200 Vaasa 

+358 443 248 980 · ylioppilaskunta@vyy.fi · www.vyy.fi 



Toimintasuunnitelma VYY:n hallitukselle vuodelle 2026 
​ Sivu 5 (8) 
​ PÄIVITETTY 8.12.2025 

ajantasaisena ja merkittävänä dokumenttina parhaalla mahdollisella tavalla, on sen 
käyttöä syytä tarkastella. Käsikirja on tarkoitettu kaikille VYY:n piirissä toimiville 
järjestöille, ja sitä koostettaessa ajatuksena oli, että kirjaa käytetään työkaluna, jossa on 
kaikki tarvittava tieto KV-asioista järjestön näkökulmasta esim. tapahtumien 
järjestämisen näkökulmasta. Jotta dokumentti pysyy relevanttina muuttuvassa ajassa ja 
myös tulevaisuudessa, on sitä syytä päivittää tarvittaessa. 
 
Käsikirjan vaikuttavuutta ja käyttökelpoisuutta on syytä seurata säännöllisesti esim. 
järjestöille suunnatuin kyselyin. Näissä kyselyissä on tarkoitus myös kerätä tietoa siitä, 
vastaako kirjan sisältö järjestöjen tarpeita. Kyselyiden pohjalta voidaan seurata sitä, 
miten kirjassa esiintyviä ohjeita toteutetaan kussakin järjestössä. Lisäksi 
kyselyvastauksissa heräävien kysymyksien pohjalta käsikirjaa voidaan päivittää. Täten 
kirja pysyy relevanttina, sekä sellaisena dokumenttina mihin tarkoitukseen se on 
alunperin luotu, eli kokoamaan kaikki aiheeseen liittyvä tieto, ja myös vastaamaan 
luomisen jälkeen ilmenevään tiedonjanoon, yhdellä kootulla dokumentilla. 
 

●​ Toteutetaan kysely, jossa järjestöiltä selvitetään vastaako käsikirjan sisältö sitä, 
mitä he toivovat toimintansa tueksi 

●​ Päivitetään käsikirjaa tarvittaessa kyselyn vastausten pohjalta 

 

Suoraa vastinetta jäsenmaksulle 
Ylioppilaskunnan tulee tuottaa jäsenistölleen hyödyllisiä jäsenpalveluita. Tämä on suora 
keino vaikuttaa opiskelijoiden viihtyvyyteen. Edullisen kuljetuskaluston olemassaolo 
auttaa esimerkiksi muuttamisessa ja tapahtumien järjestämisessä. Lainatavaroiden 
saavutettavuuden parantamisella tuetaan kestävän kehityksen tavoitteita ja 
mahdollistetaan uudenlaista aktivoivaa toimintaa. Ylioppilaskunnan on myös tärkeä 
tukea opiskelijoiden liikkumista ja harrastamista sekä kehittää liikuntamahdollisuuksia 
kartoittamalla nykyisten liikuntapalveluiden vastaavuutta opiskelijoiden tarpeisiin. 
 

●​ Kuljetuskaluston tarpeen arviointi ja jatkotoimien esittäminen 
●​ Yliopistokampuksen yhteisen lainatavara -palvelun kehittäminen 
●​ Opiskelijakortilla saatavia hyvinvointia tukevia kertaetuja tavoitellaan 
●​ Ylioppilaskunta kartoittaa nykyisten liikuntapalveluiden vastaavuutta 

opiskelijoiden tarpeisiin. Kartoitus toteutetaan joko osana jäsenkyselyä tai 
erillisenä jäsenpalvelukyselynä. Tuloksia käytetään paikallisessa 
vaikuttamistyössä 

●​ Selvitetään kampusalueen opiskelutilojen vastaavuutta tarpeisiin 
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VYY:n piirissä toimimisesta on hyötyä 
Toiminta- ja projektiavustusten lisäksi on tarpeellista kehittää järjestöille tarjottavaa 
tukea. Järjestöt saattavat kohdata toiminnassaan itseään suurempia ongelmia jolloin 
VYY:n tulee olla taho, jonka puoleen kääntyä. Vaasan vuokrattavat tapahtumatilat 
muodostavat sekalaisen kokonaisuuden, jossa säännöt vaihtelevat ja hinnat muuttuvat. 
Alkoholilain tiukempi tulkinta aiheuttaa epätietoisuutta tapahtumien järjestämisessä, 
joten tämän täsmentäminen ennen ongelmien syntymistä on ensiarvoisen tärkeää. 
Järjestötoiminnan peruspilarina on järjestöille varatut tilat kampuksella. Näiden tilojen 
sopimusten ja pääsyoikeuksien päivittäminen ajan tasalle takaa vakaan pohjan kaikelle 
järjestötoiminnalle. 
 

●​ Tuotetaan selvitys Vaasan vuokrattavista tiloista 
●​ Tuotetaan järjestöille alkoholiohjeistus 
●​ Saatetaan järjestöjen tilasopimukset ajan tasalle 
●​ VYY järjestää yhdessä piirissään toimivien yhdistysten kanssa huumausaineiden 

vastaisen kampanjan 
 

Tapahtumasektoriin uudistusta 
Wappuputkinto on VYY:n järjestämä ja organisoima vapun tapahtumakokonaisuus, 
johon VYY hankkii tapahtumapassin ja haalarimerkit. Vappu on alkanut laajentua 
pituudessaan ja tapahtumien tarjonnassa, joten putkinnon suorittaminen on tullut 
kalliimmaksi. Putkinnon tulee olla saavutettava opiskelijoille, jonka takia putkintoon 
tulevien tapahtumien hintoja tulee tarkastella, jotta kulut osallistujille pysyvät 
kohtuullisina. Wappuputkinnon uudistus toteutetaan tiiviissä yhteistyössä järjestöjen 
kanssa. 
 
VYY:n tapahtumista ei ole kerätty järjestelmällistä dataa aiempina vuosina. Jotta VYY:n 
tapahtumien toteutumista ja budjetin seurantaa on helpompi seurata, tulee 
tapahtumista kyetä raportoimaan selkeästi. 
 
Vaasan kaupunki on aloittanut suunnittelemaan ensimmäisiä Kulttuuriapproja 
yhteistyössä opiskelijajärjestöjen kanssa. VYY on mukana Vaasan kaupungin 
kulttuuripalveluiden kanssa järjestämässä Kulttuuriapproja ja tuomassa 
opiskelijanäkökulmaa. 
 

●​ Ollaan mukana järjestämässä Kulttuuriapproja yhteistyössä Vaasan kaupungin 
kulttuuripalveluiden ja tämän sidosryhmien kanssa 

●​ Aloitetaan Wappuputkinnon uudistus vuodelle 2027 
Vaasan yliopiston ylioppilaskunta 
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●​ Luodaan ja otetaan käyttöön tapahtumien raportointimalli 
●​ Tarkastellaan mahdollisuutta tuoda kampussitsit takaisin 

 
 

VYY viestii selkeästi ja saavutettavasti 
VYY:n viestinnän tavoitettavuutta haastaa julkaistavan sisällön suuri määrä ja 
hajanaisuus. Tavoittaaksemme jäsenistön tehokkaasti, tulee viestinnän selkeyttä ja 
saavutettavuutta kehittää. Erityisesti jäsenistöä suoraan informoivat ja osallistavat 
tiedotteet tulisi olla helposti löydettävissä. Instagram on ollut toimiva 
ajankohtaisviestintään, mutta useimmiten tärkeä sisältö uppoaa muun sisällön sekaan. 
Viikkotiedote on ollut paras formaatti asiasisällölle, mutta sitä kautta tietoa ei voida 
jakaa reaaliajassa. VYY käyttöönottaa jäsenistölle tarkoitetun tiedotuskanavan. 
Kanavalle liitytään anonyymisti ja vain ryhmän ylläpitäjä voi lähettää kanvalle viestejä, 
jolloin kanavan sisältö pysyy määrältään maltillisena ja muodoltaan selkeänä. 
 

●​ Perustetaan VYY:lle ilmoituskanava ja viestitään siitä jäsenistölle. 
●​ Arvioidaan käyttöönoton jälkeen ilmoituskanavan tavoittavuutta ja tehokkuutta 

osana VYY:n viestintää. 
 
 

Vastuunsa tunteva VYY 
Ylioppilaskunnan tehtävä on ottaa kantaa ja näyttää suuntaa yhteiskuntaan vaikuttaviin 
asioihin. Tällä hetkellä ylioppilaskunnalla ei ole kestävän kehityksen teemoista 
yhteneviä linjauksia, mikä epäyhtenäistää ylivuotista linjaamme. Suomen 
ylioppilaskuntien liitto luo vuonna 2026 materiaalipankin kestävän kehityksen teemojen 
ympärille. Tässä valmistelussa on syytä olla aktiivisesti mukana, jotta materiaalipankki 
vastaa tarpeita. Toimintasuunnitelman pohjalta voidaan valmistella vaikuttamista 
kampuksella toimiviin tahoihin.​
 

●​ Luodaan kestävän kehityksen toimintasuunnitelma ohjaavaksi dokumentiksi 
●​ Ollaan aktiivisesti mukana SYL:in materiaalipankin valmistelussa 
●​ Valmistellaan kestävän kehityksen ohjeistus järjestöille 
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